
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SSV Ulm 12 11 0 1 22:2 73:23 156:62
2 SG Ulm/Wiblingen 12 9 1 2 19:5 61:35 133:84
3 SF Illerrieden 12 8 2 2 18:6 60:36 124:90
4 SG Dornstadt/Laupheim III 12 7 1 4 15:9 55:41 118:93
5 TSV Seissen 12 1 5 6 7:17 36:60 89:128
6 Schützenverein Balzheim 12 2 2 8 6:18 36:60 87:131
7 ASV Bellenberg II 12 1 3 8 5:19 31:65 78:140
8 SG Dornstadt/Laupheim IV 12 1 2 9 4:20 32:64 81:138

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Geiger, Pit, Ulmer Ried 42/4, 89231 Neu-Ulm, Tel.:
0731-20648807, Geschäft: 015758520131, geiger.pit@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.10.2019 20:00 v 89186-1 SF Illerrieden SG Ulm/Wiblingen 6:2
Fr. 18.10.2019 19:30 v 88471-1 SG Dornstadt…aupheim III SG Dornstadt/Laupheim IV 6:2
Sa. 19.10.2019 15:00 (H)

15:00 89287-1
TSV Seissen
ASV Bellenberg II

SSV Ulm
Schützenverein Balzheim

2:6
4:4

Sa. 09.11.2019 11:00 v 89287-1
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 89287-1
15:00 88481-1
17:55 v 88481-1
19:00 (H)
19:00 (H)

ASV Bellenberg II
TSV Seissen
SSV Ulm
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
Schützenverein Balzheim
TSV Seissen
SSV Ulm

SG Dornstadt/Laupheim IV
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstadt…aupheim III
SG Ulm/Wiblingen
SF Illerrieden

4:4
4:4
6:2
1:7
6:2
1:7
1:7
5:3

Sa. 23.11.2019 15:00 89160-1
15:00 89160-1
15:00 89186-1
15:00 h
18:30 v 89160-1
18:30 h/v
19:00 89160-1
19:00 89186-1

SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Ulm/Wiblingen
SG Dornstadt…aupheim III
SF Illerrieden

TSV Seissen
SSV Ulm
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
TSV Seissen
ASV Bellenberg II
SSV Ulm
Schützenverein Balzheim

6:2
1:7
7:1
5:3
4:4
7:1
3:5
6:2

Mi. 11.12.2019 19:30 v SG Ulm/Wiblingen SG Dornstadt…aupheim III 5:3
Sa. 14.12.2019 15:00 89287-1

15:00 89186-1
15:00
15:15 v 88481-1
18:00 v 88481-1
18:00 v 89186-1
19:00 89287-1

ASV Bellenberg II
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
Schützenverein Balzheim
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
ASV Bellenberg II

TSV Seissen
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SSV Ulm
TSV Seissen
SG Dornstadt/Laupheim IV
SSV Ulm

4:4
7:1
6:2
2:6
4:4
5:3
1:7

Sa. 25.01.2020 15:00 (H)
15:00 88481-1
15:00 h 89160-1

SSV Ulm
Schützenverein Balzheim
SG Dornstadt/Laupheim IV

TSV Seissen
ASV Bellenberg II
SG Dornstadt…aupheim III

7:1
5:3
3:5

Mi. 29.01.2020 19:30 v SG Ulm/Wiblingen SF Illerrieden 4:4
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Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 88471-1

15:00 88471-1
15:00 89186-1
15:00
18:45 v 89186-1
18:45 v
19:00 88471-1
19:00 88471-1

SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV

Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
SSV Ulm
TSV Seissen
TSV Seissen
SSV Ulm
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim

5:3
3:5

0:8 NA
7:1
5:3
5:3
6:2
5:3

Sa. 07.03.2020 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 89287-1
15:00 88481-1
18:00 v 89287-1
18:00 v 88481-1
19:00 (H)
19:00 (H)

TSV Seissen
SSV Ulm
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
TSV Seissen
SSV Ulm

SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstadt…aupheim III
SG Ulm/Wiblingen
SF Illerrieden
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV

6:2
6:2
3:5
1:7
2:6
2:6
4:4
7:1

Sa. 04.04.2020 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 89160-1
15:00 89160-1
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 89160-1
19:00 89160-1

TSV Seissen
SSV Ulm
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
TSV Seissen
SSV Ulm
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV

Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
SG Ulm/Wiblingen
SF Illerrieden
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Mehrzweckhalle Seißen
Flurstr. 55, 89143 Blaubeuren-Seissen

(H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm

88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim

88481-1 Sporthalle Balzheim
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim

89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt

Hallenverzeichnis

89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg
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