

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SSV Ulm	12	11	0	1	22:2	73:23	156:62
2	SG Ulm/Wiblingen	12	9	1	2	19:5	61:35	133:84
3	SF Illerrieden	12	8	2	2	18:6	60:36	124:90
4	SG Dornstadt/Laupheim III	12	7	1	4	15:9	55:41	118:93
5	TSV Seissen	12	1	5	6	7:17	36:60	89:128
6	Schützenverein Balzheim	12	2	2	8	6:18	36:60	87:131
7	ASV Bellenberg II	12	1	3	8	5:19	31:65	78:140
▼ 8	SG Dornstadt/Laupheim IV	12	1	2	9	4:20	32:64	81:138

Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.

Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Geiger, Pit, Ulmer Ried 42/4, 89231 Neu-Ulm, Tel.:

0731-20648807, Geschäft: 015758520131, geiger.pit@outlook.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.10.2019 20:00 v 89186-1	SF Illerrieden	SG Ulm/Wiblingen	6:2
Fr. 18.10.2019 19:30 v 88471-1	SG Dornstadt...aupheim III	SG Dornstadt/Laupheim IV	6:2
Sa. 19.10.2019 15:00 (H)	TSV Seissen	SSV Ulm	2:6
15:00 89287-1	ASV Bellenberg II	Schützenverein Balzheim	4:4
Sa. 09.11.2019 11:00 v 89287-1	ASV Bellenberg II	SG Dornstadt/Laupheim IV	4:4
15:00 (H)	TSV Seissen	SF Illerrieden	4:4
15:00 (H)	SSV Ulm	SG Ulm/Wiblingen	6:2
15:00 89287-1	ASV Bellenberg II	SG Dornstadt...aupheim III	1:7
15:00 88481-1	Schützenverein Balzheim	SG Dornstadt/Laupheim IV	6:2
17:55 v 88481-1	Schützenverein Balzheim	SG Dornstadt...aupheim III	1:7
19:00 (H)	TSV Seissen	SG Ulm/Wiblingen	1:7
19:00 (H)	SSV Ulm	SF Illerrieden	5:3
Sa. 23.11.2019 15:00 89160-1	SG Dornstadt...aupheim III	TSV Seissen	6:2
15:00 89160-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	SSV Ulm	1:7
15:00 89186-1	SF Illerrieden	ASV Bellenberg II	7:1
15:00 h	SG Ulm/Wiblingen	Schützenverein Balzheim	5:3
18:30 v 89160-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	TSV Seissen	4:4
18:30 h/v	SG Ulm/Wiblingen	ASV Bellenberg II	7:1
19:00 89160-1	SG Dornstadt...aupheim III	SSV Ulm	3:5
19:00 89186-1	SF Illerrieden	Schützenverein Balzheim	6:2
Mi. 11.12.2019 19:30 v	SG Ulm/Wiblingen	SG Dornstadt...aupheim III	5:3
Sa. 14.12.2019 15:00 89287-1	ASV Bellenberg II	TSV Seissen	4:4
15:00 89186-1	SF Illerrieden	SG Dornstadt...aupheim III	7:1
15:00	SG Ulm/Wiblingen	SG Dornstadt/Laupheim IV	6:2
15:15 v 88481-1	Schützenverein Balzheim	SSV Ulm	2:6
18:00 v 88481-1	Schützenverein Balzheim	TSV Seissen	4:4
18:00 v 89186-1	SF Illerrieden	SG Dornstadt/Laupheim IV	5:3
19:00 89287-1	ASV Bellenberg II	SSV Ulm	1:7
Sa. 25.01.2020 15:00 (H)	SSV Ulm	TSV Seissen	7:1
15:00 88481-1	Schützenverein Balzheim	ASV Bellenberg II	5:3
15:00 h 89160-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	SG Dornstadt...aupheim III	3:5
Mi. 29.01.2020 19:30 v	SG Ulm/Wiblingen	SF Illerrieden	4:4

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



BADMINTON
BADEN-WÜRTTEMBERG

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 88471-1	SG Dornstadt...aupheim III	Schützenverein Balzheim	5:3
15:00 88471-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	ASV Bellenberg II	3:5
15:00 89186-1	SF Illerrieden	SSV Ulm	0:8 NA
15:00	SG Ulm/Wiblingen	TSV Seissen	7:1
18:45 v 89186-1	SF Illerrieden	TSV Seissen	5:3
18:45 v	SG Ulm/Wiblingen	SSV Ulm	5:3
19:00 88471-1	SG Dornstadt...aupheim III	ASV Bellenberg II	6:2
19:00 88471-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	Schützenverein Balzheim	5:3
Sa. 07.03.2020 15:00 (H)	TSV Seissen	SG Dornstadt/Laupheim IV	6:2
15:00 (H)	SSV Ulm	SG Dornstadt...aupheim III	6:2
15:00 89287-1	ASV Bellenberg II	SG Ulm/Wiblingen	3:5
15:00 88481-1	Schützenverein Balzheim	SF Illerrieden	1:7
18:00 v 89287-1	ASV Bellenberg II	SF Illerrieden	2:6
18:00 v 88481-1	Schützenverein Balzheim	SG Ulm/Wiblingen	2:6
19:00 (H)	TSV Seissen	SG Dornstadt...aupheim III	4:4
19:00 (H)	SSV Ulm	SG Dornstadt/Laupheim IV	7:1
Sa. 04.04.2020 15:00 (H)	TSV Seissen	Schützenverein Balzheim	
15:00 (H)	SSV Ulm	ASV Bellenberg II	
15:00 89160-1	SG Dornstadt...aupheim III	SG Ulm/Wiblingen	
15:00 89160-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	SF Illerrieden	
19:00 (H)	TSV Seissen	ASV Bellenberg II	
19:00 (H)	SSV Ulm	Schützenverein Balzheim	
19:00 89160-1	SG Dornstadt...aupheim III	SF Illerrieden	
19:00 89160-1	SG Dornstadt/Laupheim IV	SG Ulm/Wiblingen	

Hallenverzeichnis

89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg

Hallenverzeichnis

- (H) Mehrzweckhalle Seissen
Flurstr. 55, 89143 Blaubeuren-Seissen
- (H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm
- 88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim
- 88481-1 Sporthalle Balzheim
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim
- 89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt